Serviço Público Federal
Universidade Federal do Amapá
Departamento de Letras e Artes – DEPLA
Coordenação do Curso de Letras Libras – Português - CCLLP
 PROJETO DE EXTENSÃO LIBRAS PARA A COMUNIDADE

RESULTADO PARCIAL

O Departamento de Letras e artes-DEPLA, por meio do Programa de formação,
aperfeiçoamento, capacitação e idiomas – PROFID e, em parceria com o Colegiado do
Curso de Graduação em Letras Libras Português, torna público O RESULTADO PARCIAL
para preenchimento de 34 vagas imediatas remanescentes e formação de cadastro
reserva referentes ao Edital 03/2021 DEPLA/UNIFAP do Curso de Libras Níveis I, II e III,
com carga horária de 180h, do Projeto de Extensão Universitária Libras para a Comunidade
2021.1, de acordo com as disposições legais e regulamentares vigentes e as normas
contidas no Edital 03/2021 DEPLA/UNIFAP.

LARANJAL DO JARI

Nº CANDIDATA (O) SITUAÇÃO

61
DEISE NATALIA DA ROCHA GAMA

Classificado (a) dentro do nº de cadastro

reserva

62
LAILA SOUZA SANTOS

Classificado (a) dentro do nº de cadastro

reserva

63
OZANA MARIA DA SILVA MOREIRA

Classificado (a) dentro do nº de cadastro

reserva

64
MARIA ZUILA DE SOUZA BRITO

Classificado (a) dentro do nº de cadastro

reserva

65
KAREM CRISHNA DA ROCHA SOUTO

Classificado (a) dentro do nº de cadastro

reserva

66
DHEIFESON FERREIRA DE SOUZA GOMES

Classificado (a) dentro do nº de cadastro

reserva

67
DHEILA MARQUES GOMES DE SOUZA

Classificado (a) dentro do nº de cadastro

reserva

PORTO GRANDE

Nº CANDIDATA (O) SITUAÇÃO

75 IZAUL DE SOUZA TADEU MARIA SANTANA MELO
DE SOUZA

Classificado (a) dentro do nº de cadastro
reserva

76
GERLENE MORAIS DE SOUZA

Classificado (a) dentro do nº de cadastro
reserva

77
JACKELINE LEMOS DE ARAÚJO

Classificado (a) dentro do nº de cadastro
reserva

PRACUÚBA

Nº CANDIDATA (O) SITUAÇÃO

22 THAYNAR AMORAS TAVARES Classificado (a) dentro do nº de vagas

23 SHELDA BHEAR PENHA TEIXEIRA Classificado (a) dentro do nº de vagas

24 ONILDE DE SOUZA SOARES Classificado (a) dentro do nº de vagas

25 FABRÍCIA MARQUES DE OLIVEIRA Classificado (a) dentro do nº de vagas

26 ANA CRISTINA DOS SANTOS TEIXEIRA Classificado (a) dentro do nº de vagas

27 ANA PAULA ABREU COSTA Classificado (a) dentro do nº de vagas

28 MILVIA PINTO MACIEL Classificado (a) dentro do nº de vagas

29 WENDEL OLIVEIRA DE JESUS Classificado (a) dentro do nº de vagas

30 LUIZ HENRIQUE SOUZA PINTO Classificado (a) dentro do nº de vagas

31 ELAIZE OLIVEIRA DOS PASSOS Classificado (a) dentro do nº de vagas

Serviço Público Federal
Universidade Federal do Amapá
Departamento de Letras e Artes – DEPLA
Coordenação do Curso de Letras Libras – Português - CCLLP
 PROJETO DE EXTENSÃO LIBRAS PARA A COMUNIDADE

32 TANIA MARIA AMORIM DE ALMEIDA Classificado (a) dentro do nº de vagas

33 BENEDITA BRAZAO BANDEIRA Classificado (a) dentro do nº de vagas

34 LUIZA GUEDES QUEIROZ Classificado (a) dentro do nº de vagas

35 GREICY KELLY MUNIZ MIRANDA Classificado (a) dentro do nº de vagas

36 LAURIANE MARINHO FERREIRA Classificado (a) dentro do nº de vagas

37 ANA MARIA LEITE DAS DORES Classificado (a) dentro do nº de vagas

38 THAMYLY TAVARES DE SOUZA Classificado (a) dentro do nº de vagas

SERRA DO NAVIO

Nº CANDIDATA (O) SITUAÇÃO

46 DORALICE DE JESUS DE OLIVEIRA Classificado (a) dentro do nº de vagas

47 LIVIA MARIA SOUSA DOS SANTOS Classificado (a) dentro do nº de vagas

48 LIRYEL LOBATO DA SILVA Classificado (a) dentro do nº de vagas

49 ALESSANDRA COSTA DA SILVA Classificado (a) dentro do nº de vagas

50 ELISANGELA DE MORAES LOBATO Classificado (a) dentro do nº de vagas

51
NICOLE COSTA RIBEIRO

Classificado (a) dentro do nº de
cadastro reserva

52
WALISON COSTA RIBEIRO

Classificado (a) dentro do nº de
cadastro reserva

53
CAROLINA DIAS FERREIRA

Classificado (a) dentro do nº de
cadastro reserva

54
RONIVIA DOS SANTOS SA

Classificado (a) dentro do nº de
cadastro reserva

Macapá-AP, 22 de março de 2021

PROF. ESP. MELQUE DA COSTA LIMA

Diretor DEPLA portaria 2190/2019

PROF. ESP. NATÁLIA ALMEIDA BRAGA VASCONCELOS

Coordenadora do Curso de Licenciatura em Letras Libras/Português

Coordenadora do Projeto Libras para a Comunidade – Público Externo